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jonka Fifi sanoi olevan englantia, jotta ulkomaalaisetkin 
ihmiset ymmärtäisivät, kuka Mirkku on. Siinä kuulem-
ma luki, että minä olen lutuinen ja hauska ja tykkään 
juoksennella ja leikkiä Gurun kanssa. Sivu näytti ihan 
samanlaiselta kuin ihmisten Facebook, paitsi että Face-
bookin tilalla luki Dogbook. Fifi kertoi, että nyt minäkin 
voin laittaa omaan profiiliini (tosi hienon kuuloinen sana!) 
kuvia itsestäni ja etsiä itselleni kavereita. Gurullakin on 
oma sivu Dogbookissa, joten nyt me ollaan paitsi oikeita, 
myös virtuaalikavereita. Pressa Fonziekin on kaverini, ja 
Andy tietty myös, ja sitten minun kavereinani on paljon 
Fifin ystävien koiria, ainakin yksi villakoira ja bulli ja ba-
senji, joka kyllä osaa vain ranskaa. 

Nykyään meillä kuluu Gurun kanssa aika rattoisasti, kun 
yksin kotona ollessamme menemme salaa tietokoneelle 
ja morjenstamaan Dogbookin kavereitamme. Sillä välin 
kun toinen meistä on koneella, toinen vahtii ikkunasta, 
etteivät aikuiset tule kotiin ja huomaa, että me ollaan oltu 
ilman lupaa netissä. Luulevat vielä, että me käydään lu-
vattomilla sivuilla tai pelataan niiden rahoilla nettipoke-
ria! Tämä virtuaalimopsina olo on kyllä hauskaa. Tulkaa 
te kaikki muutkin meidän kavereiksi Koirakirjaan!    

Heippa mopsikansa! Minä olen Mirkku ja tämä on ihan 
ensimmäinen juttu, jonka kirjoitan. Olen vasta hiljattain 
oppinut kirjoittamaan, Guru-eno ja Fifi opettivat. Samal-
la opin myös käyttämään tietokonetta, mutta en pääse 
koneelle kovin usein, koska meillä on vain yksi kone ja 
ihmiset ja Guru käyttävät sitä melkein koko ajan. Usein 
pääsen kyllä viereen tai syliin istumaan ja katselemaan, 
mitä kaikkea jännää ruudulla näkyy.

Meillä on Fifin kanssa uusi yhteinen harrastus, nimittäin 
Koirakirja eli Dogbook. Ihmettelin tässä kerran, kun Fifi 
istui piiiiitkään koneella ja kirjoitteli jotain ja katseli va-
lokuvia. Menin sitten kysymään, että mitäs teet, johon 
Fifi vastasi olevansa Facebookissa. Minä tietysti kum-
mastelin, mikä se sellainen Facebook on, ja Fifi selitti, 
että sinne voi laittaa omia valokuviaan ja jutella kave-
reidensa kanssa. Se näyttikin tosi kivalta, mutta minua 
harmitti, että siellä oli vain ihmisiä eikä lainkaan koiria. 

Yhtenä päivänä sitten istuin Fifin vieressä tietokone-
pöydällä, kun näytölle ilmestyi yhtäkkiä MINUN kuvani! 
Minulla on kuvassa suussani rakas pesupalloni. Kuvan 
vieressä luki oma nimeni ja sitten jotain omituista kieltä, 
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